[image: image1.png]

                                    А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

                  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

                                ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.07.2013 г.                        № 80
р.п. Петровское

О внесении изменений в реестр казны
муниципальной собственности

сельского поселения Петровское

                   В соответствии с Положением о муниципальной казне и реестре муниципальной казны сельского поселения Петровское, принятом Решением Муниципального Совета сельского поселения Петровское 19.11.2007 № 148, Решением Ростовского районного суда  № 2-10/12 от 03.02.2012 года,   инвентаризацией и изготовлением кадастровых паспортов, на основании информации  из  Ярославского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»  по Ярославской области администрация сельского поселения Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в Реестр  имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Петровское согласно приложения.
         2. Отделу финансов, экономики, муниципального имущества и межбюджетных отношений выполнить необходимые мероприятия по внесению изменений в Реестр муниципальной собственности согласно приложения.

         3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы сельского поселения  Самодурова А.А.
         4. Настоящее постановление вступает  в силу  с момента его подписания.
Глава  сельского поселения
Петровское                                                                                          А.Ю. Пестов
                                                                                            Приложение к Постановлению

администрации  сельского поселения

Петровское от 04.07.2013 № 80
             В  перечне  муниципального имущества, передаваемого в собственность  и  включаемого в казну  сельского поселения  Петровское Постановлением Правительства Ярославской области от 09.07.2008  № 338-п «О разграничении имущества между Ростовским муниципальным районом и поселениями, входящими в его состав» на основании Решения Ростовского районного суда от 03.02.2012 года № 2-10/12 о разделе квартиры № 1 по адресу: Ярославская область Ростовский район  р.п. Петровское  ул. Станционная д. 12  на квартиру № 1 и квартиру № 2, проведенной инвентаризации заменить площадь объекта жилого фонда, а именно:
          -   Ярославская область,  Ростовский район,   р.п. Петровское  ул. Станционная  д.12
 кв. № 1 общую площадь квартиры 37,1 кв.м  на  23,5 кв.м
          -   Ярославская область,  Ростовский район,   р.п. Петровское  ул. Станционная  д.12

 кв. № 2 общую площадь квартиры 37,1 кв.м  на  12,6 кв.м